INDICAÇÃO Nº 720/2015
Solicita retirada de terra do terreno situado na Rua Roque Gonzáles nº 80, Distrito de Maylaski, em frente à CEMEI Adelina Mischiatti Caparelli, ao laso do Supermercado 3 Irmãos.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à retirada de terra do terreno situado na Rua Roque Gonzáles nº 80, Distrito de Maylaski, em frente à CEMEI Adelina Mischiatti Caparelli, ao laso do Supermercado 3 Irmãos.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em razão de ter sido procurado pela senhora Madalena Vieira Ribeiro Bordinhon que fez pedido por escrito, cuja cópia que entregou a este Vereador segue anexa, com informações mais detalhadas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de maio de 2015.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/05/2015 - 09:54:26 02995/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/05/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário